

HERBATA ZIELONA GENMAICHA 1 KG Z PRAZONYM RYŻEM.



Cena **79,16 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **SZH113**

Kod producenta **SZHKG**

Opis produktu

HERBATA ZIELONA GENMAICHA 1 KG

"Herbata Siedmiu Szczęść". Specjał herbaciany w japońskim stylu: zielona herbata bancha, wzbogacona ziarenkami prażonego ryżu. Nazywana również "popcorn tea", gdyż część ziaren ryżu podczas prażenia pęka.

Charakteryzuje się intensywnie zielonym kolorem naparu, któremu towarzyszy mocny aromat, z lekkim posmakiem prażonego ryżu. Najpopularniejsza spośród zielonych herbat w stylu japońskim pijanych w Polsce. Wyśmienita pita o każdej porze dnia i do każdego posiłku, orzeźwiająca. Świetnie komponuje się z sushi. Zawiera mniej kofeiny niż herbata zielona Sencha. Stymuluje pracę mózgu i układu nerwowego. Doskonale wpływa na cerę. Oczyszcza, orzeźwia i dodaje energii.

Właściwości herbaty zielonej:

Naturalne źródło wielu cennych witamin i minerałów: A,B1, B2, C,E,K, fluoru, żelaza, sodu, wapnia, potasu i cynku

Posiada właściwości anti-zawałowe, chroniąc jednocześnie przed chorobą wieńcową, nadciśnieniem

Obniża poziom cholesterolu

Wspomaga odporność organizmu, zwalcza bakterie i wirusy

Spowalnia proces starzenia się organizmu, działa anti-nowotworowo

Obniża ciśnienie krwi

Wspomaga trawienie, znosi uczucie ciężkości w brzuchu (idealna po ciężkostrawnych posiłkach, w trakcie diety odchudzającej i na co dzień)

Wzmacnia układ nerwowy

Usuwa toksyny z organizmu, dzięki czemu jest idealną propozycją dla osób palących papierosy

Sposób przygotowania:

1-1,5 łyżeczki herbaty (2-5g) zalewamy wodą (200ml) o temp. ok. 60 stopni i parzymy 1-1,5min. Po tym czasie liście odcedzamy od naparu. Herbata parzona w ten sposób działa pobudzająco, im dłużej liście zostają w naparze, tym bardziej napar traci działanie pobudzające.

Herbata może być podawana na ciepło i na zimno, z różnymi dodatkami. Świetnie komponuje się z bitą śmietaną, lodami, sokami owocowymi (wiśnia, truskawka, brzoskwinia), świeżymi owocami. Stwórz swój własny przepis na ulubioną herbatę!

Produkt zapakowany w hermetyczna torbę z opisem oraz datą przydatności do spożycia, wszystkie produkty posiadają certyfikaty. Są zgodne z obowiązującymi przepisami w UE.